第 264回 人事・財政部会（非公開）議事概要

日 時  令和６年６月 27日（木）9:30～9:50

場 所  web会議

出席者  旭区長、天王寺区長、都島区長、東淀川区長、生野区長、住吉区長、東住吉区長

議事・報告事項

1. 区ＣＭ制度等の理解促進に向けた eラーニングの令和６年度の実施について【決議】

≪東淀川区長・市民局区政支援室区行政制度担当≫

【案件概要】

区ＣＭ事業等の関係所属において、個々の職員の人事異動等に拘らず、区ＣＭ制度等にかか

る適切な理解を促進・確保する観点から、関係職員に対する区ＣＭ制度等の e ラーニングを今

年度も引き続き実施すべく、実施方針や具体的設問等の決定を行うものである。

【要旨】

  担当区長及び市民局から、区ＣＭ制度等の理解促進に向けた e ラーニングの令和６年度の実

施について、資料に基づき説明があり、資料の一部を修正のうえ、提案を決議した。